
 

    

 
 
 

 
 
   

 Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
DI SAN GIUSEPPE JATO/SAN CIPIRELLO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 
C/da Mortilli s.n.c. - C.A.P. 90048 San Giuseppe Jato (PA) - PAIC 884002 

E-mail: paic884002@pec.istruzione.it - paic884002@istruzione.it - Tel. 091/8579953 
http://www.scuoledellojato.it 

C.F. 97167430822 

     
 

 

 

Decreto n. 954 del 18/09/2025 

All’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Palermo 

Istituzioni scolastiche di Palermo e Provincia 

All’Albo della Scuola 

Amministrazione Trasparente 

Al sito web della Scuola 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II^ e III^ fascia del personale docente valevole  

                per l’anno scolastico 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’USR Sicilia – Ufficio VIII Ambito Territoriale di Palermo, prot.n.14231 del 18/07/2025 

concernente la pubblicazione delle graduatorie d’istituto in oggetto; 

CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive d’Istituto di II^ e III^ fascia 

del personale docente per l’a.s.2025/2026 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo online di questa Istituzione scolastica delle graduatorie definitive d’Istituto di II^ e 

III^ fascia del personale Docente, posto comune e sostegno, valevoli per l’a.s 2025/2026. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

gg. oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg. 

*IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Piazza Francesco 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amm.ne digitale e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIUSEPPE JATO-SAN CIPIRELLO - C.F. 97167430822 C.M. PAIC884002 - A5028AE - SEGRETERIA

Prot. 0009543/U del 19/09/2025 11:15
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.scuoledellojato.it/

		2025-09-18T12:59:41+0200
	francesco piazza




